Gennemføringer i huldæk
GUIDE TIL
BRANDLUKNING
0525
2 www.envirograf.dk
Envirograf Europe
Øst
Måløv Byvej 229

Fordele Brandmodstandsevne
✓ Brandsikringen er skjult i dæk/væg ✓ EI120
✓ Markedets eneste skjulte lukning til kabelbakker
Konstruktioner
✓ Tidsbesparende brandlukning ✓ Massive dæk/vægge
✓ Testet til gennemgående metalkabelbakker ✓ Gipsvægge
✓ Nem at tilrette med kniv eller saks
Test & klassifikationer
 ✓ Testet iht. EN1366-3
 ✓ Klassificeret iht. EN13501-2
Størrelser Firoblok Thermal til kabelbakker
Reference nummer
Kabelbakke
størrelse
Indvendig bredde Indvendig højde Indvendig længde
CBC060 50 x 54 60  64  200
CBC095 75 x 54 95  64 200
CBC120 100 x 54 120  64 200
CBC170 150 x 54 170  64 200
CBC222 200 x 54 222  64 200
CBC274 250 x 54 274  64 200
CBC324 310 x 54 324.  64 200
CBC428 400 x 54 428  64 200
CBC478 500 x 54 528 64 200
✓ Der skal anvendes Envirograf AM Brandmastik til røglukning.
✓ Hvis kabelbakken ikke er fyldt helt ud, så skal det resterende mellemrum lukkes med Envirograf Brandpude.
16 www.envirograf.dk